ועלולים לפגוע בו ולהיפגע ממנו.

המשיב החזקת תקופת משך את ומאריך בחלקה הבקשה את מקבל אני לעיל האמור כל לאור .7
בהפרדת יחיד באגף ההפרדה בכלא איילון למשך 4 חודשים החל מיום 28/11/20.

יתרום בהתנהגותו למימוש והמשיב חזקה על שב"ס שיבחן אפשרות העברת המשיב לאגף שמור
אפשרות זו.

ניתנה היום, ו' טבת תשפ"א, 21 דצמבר 2020, במעמד ב"כ הצדדים.

אברהם טל, שופט עמית